
 

 

Estado do Pará  

Prefeitura Municipal de Anapu 

CNPJ N° 01.613.194-0001-63 
anapu.pa.gov.br /  prefeitura.municipal.anapu@gmail.com 

 

Av. Getúlio Vargas N° 98, Centro, Anapu - PA CEP 68.365.000 

 
 

 

  

PORTARIA N° 064/2023 GAB – PMA. 
 

REVOGA A PORTARIA Nº 0078/2019,  
PREGÃO Nº 002/201901 PMA E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

  

O Prefeito Municipal de Anapu, usando das atribuições legais que lhe confere a Lei 

Orgânica do Município, 

RESOLVE: 

Art. 1°. DESIGNAR a servidora AMADILSON FARIAS DA SILVA, como Fiscal de Contrato, 

para responder pela gestão, acompanhamento, fiscalização e avaliação da execução do 

Processo de PREGAO nº 002/201901 PMA, com objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA NO RAMO PERTINENTE PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

FORNECIMENTO DE INTERNET (FIBRA ÓTICA-FULL E VIA RÁDIO-FULL) COM 

MANUTENÇAO PREVENTIVA E CORRETIVA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 

PREFEITURA MUNICIPAL E TODOS OS FUNDOS DO MUNICÍPIO DE ANAPU/PA. 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3°.  Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Anapu, em 01 de fevereiro de 2023. 

 

 

Aelton Fonseca Silva 

Prefeito Municipal 

 

mailto:prefeitura.municipal.anapu@gmail.com

		2023-02-03T09:09:48-0300
	AELTON FONSECA SILVA:64095169249




